KitchenAid 5KES100...

34 32 13

V2.0 1/5 03/10/2009



KitchenAid

S5KES100...
‘ Pos. ‘ Part N° Descrizione particolare (ITA) Description of Parts (ENG)
01 8310017000 ASSIEME ROTAIA CUP GUARD ASSEMBLY
02 UN5931S-4X12I VITE M 4X12 INOX SIMARCHIATURE SCREWS M 4X12 ST.STEEL W/O MARKS
03 6310008000 COPERCHIO VERN.NERO BLACK COVER
04 8310029000 ASS.CORPO SUPERIORE GRIGIO GREY UPPER SHELL
8310029010 ASS.CORPO SUPERIORE ROSSO UPPER SHELL - RED
8310029020 ASS.CORPO SUPERIORE CREMA UPPER SHELL - CREAM
8310029030 ASS.CORPO SUPERIORE NERO BLACK UPPER SHELL
8310029040 ASS.CORPO SUPERIORE NICKL PEARL UPPER SHELL NICKL PEARL
05 4310046000 TIRANTE CONNECTING ROD
06 5310006000 TERMOMETRO CAFFE'EUROPA EUROPA COFFEE THERMOMETER
5310013000 TERMOMETRO CAFFE'USA USA COFFEE THERMOMETER
07 5310006010 TERMOMETRO VAPORE EUROPA EUROPA STEAM THERMOMETER
5310013010 TERMOMETRO VAPORE USA USA STEAM THERMOMETER
08 6310011000 GHIERATERMOMETRO CROMATA CHROMED THERMOMETER FERRULE
09 5310003000 INTERRUTTORE ON/OFF CAFFE' ON-OFF SWITCH
10 4310027000 SQUADRETTA INT. LATO CAFFE' INTERNAL COFFEE SIDE BRACKET
" DI7981-3.5X9.5N VITE AF 3,5X9,5 NICHELATA (UNI6954) SELF-T.SCREWS 3.5X9.5 NICKEL-PLATED
12 5310004000 SEGNALATORE LUMINOSO V230 SIGNAL LIGHT 230V
5310004010 SEGNALATORE LUMINOSO V120 SIGNAL LIGHT 120V
13 4310041000 TASTO INTERRUTTORE ON-OFF BUTTON
14 6310009000 MASCHERINA TASTI CAFFE'SERIG. COFFEE KEYPAD MASK WITH LOGO
6310009010 MASCHERINA TASTI CAFFE'SERIG.UL COFFEE KEYPAD MASK WITH UL LOGO
15 5310002000 PULSANTE ACQUA CALDA HOT WATER BUTTON
16 8310020000 ASSIEME TUBO TEFLON 4X2 L=280 PIPE ASSEMBLY TEFLON
17 WGADI7986-3X14Z WITE M 3X14 ZINCATA (DIN7985/UNI7687) 3X14 GALV.SCREW
18 5310005000 MICRO (X3M402 K2KALO02) MICRO (X3M402 K2KAL02)
19  DM2066 PIASTRINA ISOLANTE INSULATING PLATE
20 4310048000 CAMMA AZIONAMENTO MICRO MICRO OPERATION CAM
21 DM1957/01 VITE M 4X10 ZINC.C/TESTA ZIGRIN. SCREWS M 4X10 GALV. W/ZIGRIN. HEAD
22 4310020000 SQUADRETTA INT. LATO VAPORE INTERNAL STEAM SIDE BRACKET
23 8310019010 ASSIEME RUBINETTO VAPORE NSF STEAM COCK ASSEMBLY
24  WGADMO0041/053 GUARNIZIONE OR 114 EPDM 70°SH GASKET OR 114
25 4310024000 MOLLA PER SNODO SPRING FOR JOINT
26 4310023000 BUSSOLA PER SNODO JOINT BUSH
27  DMO0041/047 GUARNIZIONE OR 109 EPDM 70°SH O-RING 109 EPDM 70° SH
28 8310006000 ASSIEME TUBO VAPORE STEAM PIPE ASSEMBLY
29 DMO0041/113 GUARNIZ.OR 108 SILIC.ROSSO 70°SH O-RING 108 IN RED SILICON 70° SH
30 8310015000 ASSIEME GRUPPO VAFORIZZATORE (230V) STEAM GROUP ASSEMBLY (230V)
8310011010 ASSIEME GRUPPO VAPORIZZATORE (120V) STEAM GROUP ASSEMBLY (120V)
31 8310025000 ASS.CANOTTO PANNARELLO ASS.CANOTTO PANNARELLO
32 6310010000 MASCHERINA TASTI VAPORE SERIG. STEAM KEYPAD MASK WITH LOGO
6310010010 MASCHERINA TASTI VAPORE SERIG.UL STEAM KEYPAD MASK WITH UL LOGO
33 4310065000 DISTANZIALE X PULSANT.LATO VAPORE CONTROL PANEL STEAM-SIDE SPACER
34  UNS5931-4X351 VITE M 4X35 INOX SCREWS M 4X35 ST.STEEL
35 DMO0814 MOLLETTA MANOPOLA TYMER SPRING FOR KNOB
36 8310016000 ASSIEME MANOPOLA VAPORE STEAM HANDLE
37  UN5931-5X12| VITE M 5X12 INOX 5X12 S8.5. SCREW
38 8310002000 ASSIEME PIASTRA PLATE
39 4310040000 PROFILO INF. VAPORE LOWER STEAM SECTION
40 6310014000 PROFILO INF. CAFFE'SERIG. LOWER COFFEE SECTION W. LOGO
41 4310011000 SERBATOIO TANK

V2.0

2/5

03/10/2009



KitchenAid

S5KES100...
‘ Pos. ‘ Part N° Descrizione particolare (ITA) Description of Parts (ENG) |

42 4310038000 LOGO KA "ARTISAN" "KA " ARTISAN™ LOGO"

42 4310038010 LOGO KA "PRO LINE" "KA ""PRO LINE™ LOGO"

43 8310026000 ASS.CORPO INTERM.GRIGIO-ARTISAN INTERMEDIATE SHELL GREY-ARTISAN
8310026010 ASS.CORPO INTERM.ROSSO-ARTISAN INTERMEDIATE SHELL RED-ARTISAN
8310026020 CORPO INTERM.CREMA-ARTISAN INTERMEDIATE SHELL CREAM-ARTISAN
8310026030 ASS.CORPO INTERM.NERO-ARTISAN INTERMEDIATE SHELL BLACK-ARTISAN
8310027000 ASS.CORPO INTERM.GRIGIO-PROLINE INTERMEDIATE SHELL GREY-PROLINE
8310027010 ASS.CORPO INTERM.ROSSO-PROLINE INTERMEDIATE SHELL RED+C664-PROLINE
8310027040 ASS.CORPO INTERM.NIC.PEARL-PROLINE INTERMEDIATE SHELL NIC.PEARL-PROLI

44 4310007000 MANIGLIA HANDLE

45 5310016000 VITE AF 3.5X8 ZINCATA SELF-T.SCREWS 3.5X8 GALVANISED

46 4310032000 PIEDINO FOOT

47 8310012000 ASSIEME BASE NERA-PIEDINI BLACK BASE-FEET

48 4310008000 GRIGLIA GRILL

49 4310066000 GALLEGGIANTE ROSSO RED FLOAT

50 4310009000 BACINELLA RACCOGLI GOCCE DRIP PAN

51 WGADM1017 MISURINO 7 GR. MEASURE

52 127390100 PENNELLO PER PULIZIA BRUSH FOR CLEANING

53  WGA2PR/1 PRESSINO SEPARATOR

54  NF08/002 FILTRO A 1 TAZZA 5.5/6.5 GR. 1-CUP FILTER 5.5/6.5 GRS.

55  NFO08/005 FILTRO A2 TAZZE 12-14 GR. TWO CUPS FILTER 12/14 GRS.

56 WGAB301004010  BECCUCCIO 2 VIE CROMATO 2-WAY SPOUT CHROME

57 18G1514 MOLLA PER PORTAFILTRO RETAINING - FILTER SPRING

58 6301002000 COPPA PORTAFILTRO FILTER HOLDER CUP

59 4310033000 MANOPOLA PORTAFILTRO FILTERHOLDER KNOB

60 WGADM1319 VITE ATESTA ESAG.CON FINTA ROND.ZIGR. 6X16 GALVAN. SPECIAL SCREW

61 4310034000 TAPPO MANOPOLA PORTAFILTRO FILTER HOLDER HANDLE PLUG

62 8310003000 ASSIEME COPPA PORTAFILTRO FILTER HOLDER CUP

63 DI6798-4Z RONDELLA DENTELLATA D.4 ZINCAT TAB WASHER 4 GALV. -ATYPE-

64 4310076000 PROTEZIONE PRESA PROTECTION FOR SOCKET

65  UN5927-4X6B GRANO M 4X6 BRUNITO (DIND914) 4X6 BURN. SCREW

66 11010311 RACCORDO SCARICO ACQUANERO BLACK JOINT FOR WATER DISCHARGE

67 5310011000 BRICCO USA USA JUG
8310008000 ASSIEME CABLAGGIO 230V WIRING ASSEMBLY 230V
8310008010 ASSIEME CABLAGGIO 120V WIRING ASSEMBLY 120V
4310051000 IMBALLO INTERNO INFERIORE LOWER INTERNAL PACKAGING
4310052000 IMBALLO INTERNO SUPERIORE UPPER INTERNAL PACKAGING
4310057000 LIBRETTO ISTRUZIONI USA USER MANUAL USA
4310071000 LIBRETTO ISTRUZIONI EUROPA USER MANUAL EUROPA
4310057010 LIBRETTO ISTRUZIONI CANADA USER MANUAL CANADA
4310058000 SCATOLA IMBALLO USA PROLINE GRIGIA PACKAGING BOX USA PROLINE, GREY
4310075000 SCATOLA IMBALLO EUROPA PACKAGING BOX EUROPA
4310087000 SCATOLA IMBALLO CANADA PRO LINE GRIGIA  PACKAGING BOX CANADA PROLINE GREY

V2.0

3/5

03/10/2009



SKES100...

KitchenAid

03/10/2009

4/5

V2.0



KitchenAid

S5KES100...
‘ Pos. | Part N° | Descrizione particolare (ITA) Description of Parts (ENG)
01  CF0292/01/SCH CAVO ALIMENTAZIONE 3X1 SCHUKO 3 X 1 SCHUKO POWER CABLE
CF0292/01/GBX CAVO ALIMENTAZIONE 3X1 GB 3 X 1GB POWER CABLE
CF0292/01/CHX CAVO ALIMENTAZIONE 3X1 SVI 3 X 1 CHPOWER CABLE
CF0292/01/AUS CAVO ALIMENTAZIONE 3X1 AUS 3 X 1AUS POWER CABLE
183921950 CAVO AL.USA SJT3 UL 16AWG NERO 3 X 1 USAAWG POWER CABLE BLACK
02 4310016010 CORPO PER SONDA NSF NSF PROBE BODY
03 DM1957/01 VITE M 4X10 ZINC.CITESTA ZIGRIN. SCREWS M 4X10 GALV. WIZIGRIN. HEAD
04  GGO0B4 SQUADRETTA FISS. TERMOFUSIBILE BRACKET FOR THERMOFUSE
06 12001207 OR 112 SILICONE 70°SH PTFE/FDA O-RING 112 IN SILICONE 70°SH PTFE/FDA
07 5310008000 TERMOSTATO CAFFE' COFFEE THERMOSTAT
08 EFO030/A GRUPPO CALDAIA V 120/220/240 BOILER ASSEMBLY 120/220/240 VO
09  UNS5931-6X16Z VITE M 6X16 ZINCATA 6X16 GALV. SCREW
10 12001208 OR 167 SILICONE 70°SH PTFE/FDA O-RING 167 IN SILICONE 70°SH PTFE/FDA
11 B0181 PESCANTE COPPER PIPE
12 BO1IT1 CORPO GRUPPO GROUP BODY
13 4301004000 GUARNIZIONE ISOLANTE INSULATING GASKET
14  UNS5931-5X12I VITE M 5X12 INOX 5X12 8.S. SCREW
15 NGO1/001 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA (8,5) FILTER HOLDER GASKET
16  DYO0O036/A ASSIEME PORTADOCCETTA SHOWER HOLDING PLATE
17 UN5931-6X12I VITE M 6X12 INOX 6X12 S.S. SCREW
18  DMO704 DOCCETTA SHOWER
19  DI7987-5X8I VITE TSP M5X8 UNI 7688 DIN 965 INOX SCREW TSP M5X8 UNI 7688 DIN 965 INOX
20 DI7981-3.5X9.5N VITE AF 3,5X9,5 NICHELATA (UNI6954) SELF-T.SCREWS 3.5X9.5 NICKEL-PLATED
21 5310001000 RELE' 230V (628282300000) RELAY 230V
5310001010 RELE' 120V (628281200000) RELAY 120V
22 WGADMO041/022 GUARNIZIONE OR. 2025 SILIC.ROSS GASKET OR 2025
23 UNSB31-5X12Z VITE M 5X12 ZINCATA 5X12 GALV. SCREW
24 5310007000 ELETTROV.3 VIE 230/50 3 WAY SOLENOID VALVE 230/50
5310007010 ELETTROV.3 VIE 120/60 3 WAY SOLENOID VALVE 120/50
25 DM2069 FASCETTA STRINGITUBO HBV 96 TUBE CLAMP HBV 96
26 16000440 TUBO SILICONE 5X9 70SH NERO IN MATASSA BLACK SILICONE TUBE 5X9 70SH IN ROLL
27 8310021000 ASSIEME TUBO TEFLON 4X2 L=113 PIPE ASSEMBLY
28 147756562 PROTEZIONE X MOLLAA FORCELLATUBO D=4 PROTECTION FOR FOLK SPRING TUBE D=4
29 149361400 TUBO SILICONE 5X9 655H TRASF.IN MATASSA  TRANSP.SILICONE TUBE 5X9 65SH IN ROLL
30 DM1596 RACCORDO ASPIRAZIONE POMPA ULK INLET FITTING
31 DM1594/230240 POMPA EP5 V 230150 EP5 V 230/50 PUMP
12000142 POMPA ULKA EAPS/S 120V-80HZ ULKA PUMP EAPS/S 120 V-80HZ
32  WGADY0003 SUPPORTO POMPA ULKA PUMP SUPPORT ULKA
33 8310023010 ASS . VALVOLA SUPERPRES.-NON RIT.NSF OVERPRESSURE NON RETURN VALVE
34 11007471 RACCORDO SCARICO VALVOLA SUPERPRES-  UNLOADING CONNECTOR PRESSURE RELIEF
SIONE VALVE
35 8310022000 ASSIEME TUBO RAME 4X2 SAGOMATO COPPER PIPE ASSEMBLY
36 4310015010 CORPO PER TUBO VAPORE NSF STEAM BODY PIPE
37  EFO0030/02/A GRUPPO CALDAIA KAV 120/220/240 BOILER UNIT KA V 120/220/240
38 5310010000 TERMOSTATO VAPORE STEAM THERMOSTAT
39 5310008000 ELETTROV.2 VIE 230/50 2 WAY SOLENOID VALVE 230/50
5310008010 ELETTROV.2 VIE 120/60 2 WAY SOLENOID VALVE 120/50
40 8310001010 ASS.VALVOLA SUPERPRES.VAP.NICHEL. NICKEL-PL. STEAM OVER-PRESSURE VALV
41 4310088000 RACCORDO A “T" SCARICO ELETTROV. SOLENOID VALVE DISCHARGE "T" COUPLI
42 4310062010 RACCORDO NICHELATO NIKELED JOINT
43 4310012000 FLANGIA CALDAIA BOILER FLANGE
44 12000280 PRESAA VASCHETTA C/SMUSSI EN 60320 C 13 CUP SOCKET EN 60320 C 13
]7Pos. | Part N° Descrizione particolare (ITA) Description of Parts (ENG)
45 4310061010 RACCORDO ENTRATA NSF INPUT JOINT
46 4310080000 SCHEDA MOV BOARD USA-CANADA PCBA MOV BOARD USA-CANADA
4310080010 SCHEDA MOV BOARD EUROPA PCBA MOV BOARD EUROPE
47  DM1040 TERMOFUS.E4AQDAC 184°C MICRO DEVICES FUSE

V2.0

5/5

03/10/2009



